
cvuT
črsrÉ vvsorÉ
uče níre cnrlcrÉ
U PRAZE

POSUDEK OPONENTA
ZÁVĚnEČNÉ PRÁCE

l. lDENTIFlKAčruí úDAJE

ll. HoDNocENí leoruonty cH KRlrÉntí

Zadání
Hodnocení náročnosťi zadóní zóvěrečné próce

pr měrně náročné

Zadání práce odpovídá svou rovní stupni studia a zažitri m zvyklostem

Splněnízadání splněno
Posuďte, zda p edtoženó zóvěrečnó próce'splňuje zadání. V komentó i p ípadně uve e body zadóní, které nebyty zceta
splněny, nebo zda je práce oproti zadání rozší ena, Nebylo-\i zadání zcela splněno, pokuste se posoudit zóvažnost, dopady a
p ípadně i p íčiny jednotliv ,ch nedostatk .

P edložená závěrečná práce splňuje zadání ve všech bodech.

Zvoleny postup ešení správnr
zda student zvolil nebo

YV,

rese n l.

Postupyametody ešení použitévzávěrečnépráci jsou_správné.V,hradymámzčásti kjejichprovedení,odborné rovni a

formální

odbornáriroveň _ c-dobe
Posuďte roveň odbornosti zóvěrečné práce, využití znalostí získan, ch studiem a z odborné literatury, vyuŽití podklad a dat
získa nych z

Studentka v práci využila znalosti získané studiem a z odborné literatury. Dokumentaci, která sloužila jako zadání Posoudila
z hlediska její kompletnosti a vyhotovila dokumenty technologického projektu s nedostatky, které vychází z nezaŽittich

souvislostí, které naučí

v, běr zdroj , korektnost citací B - velmi dob e

Vyjód ete se k aktivitě studenta p i získávdní a využívání studijních materidl k eŠení závěreČné próce. Charakterizujte v' běr

pramen . posuďte, zda student využil všechny relevantní zdroje. Ově te, zda jsou'všechny p evzaté prvky ádně odliŠenY od
'vlastních 

vysledkťt a vah, zda nedošlo k porušenícitačníetiky a zda jsou bibtiografické citace PIné a v souladu s citaČními

Další komentá e a hodnocení
Vyjód ete se k

,.
u rovn l dosaženych hlavních vysled kťl

,vV,

zaverecne prÓCe, nap . k
,.

u rovn l teoretickych vysledkit, nebo k
,.

u rovn l a

fu n kčn osti te ch n i cké h o nebO
YV,

resenl, zručnostiapod.

Formál nl
,Y

u roven ma sVe ocen ila V n ech Vlce text u bod zadá n I

a

Il2

Název práce:
Jméno autora:
Typ práce:
Fakulta/ristav:
Katedra/ stav:
Oponent práce:
Pracoviště oponenta práce:

Stavebně technologick projekt - Nov bytov drim Chodovec - GEMMA - OBJEKT 9

Bc.,Pav|a ll ňv_ánkb.vé

diplomová
Fakulta stavební (FSv)

K722
lng. Kate ina Petlíková, Ph. D.

osvč

V práci není velké množství vlastního textu fie to samoz ejmě dáno i tím, že se jedná o technologickt pro

částech bych ocenila, kdyby se autorka více rozepsala. U někten ch vět a formulací mi trvalo, neŽ jsem je pochopila nebo

musela d nam.et

jekt), v někter ch
Posudte v Posudte a jazykovou strónku.
Formální a jazyková roveň, rozsah práce C-dob e

zvvklostmi a normami.
cita cí u citační normou.



čvuT
česrÉ wsorÉ
učerí re cnrlcrÉ
U PRAZE

POSUDEK OPONENTA
ZÁVĚnEČNÉ PRÁCE

tll. celrovÉ HoDNocENí, otÁzry K oBHAJoBĚ, tvÁvnn KLAslFlKAcE
Shrňte aspekty zóvěrečné próce, které nejvíce ovlivnily Vaše celkové hodnocení. IJveďte p ípadné otózky, které by
měl student zodpovědět p iobhajobě zóvěrečné práce p ed komisí.

orÁzxv:

Z jakého d vodu jsou keramické obvodové stěny osazeny s p esahem p es stropní desku? Viz ez v posouzení
p roj e ktové doku me ntace.

Z jakého dťtvodu byl v p ípadě technotogické etapy 9a (vnější tepelnó izolace) zvolen vertikólně vzestupny postup
vystavby a v p ípadě navazující etapy 9b (vnější omítky) vertikálně sestupny postup?

Jak bude ešena betonáž v zimních měsících?

M Že b' t vzduchotěsnost obólky budovy ovlivněna po adím provedení omítek a hrubych podlah?

by|y splněny Projektová dokumentace (zadání) byla posouzena co do obsahu dle p íslušné vyhlášky. Nebyly posuzovány
detailY a Proveditelnost. Nemohu posoudit, neboť jsem neměla k dispozici zadávací dokumentaci, pouze jejíseznam.
DokumentY technologického projektu byly vypracovány dlé zadání za využití něktenich poznatkri získanlich během studia a
z odborné l Obsah které ím do drjsledk a nedostatečnou

P edloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm B - velmi dob e.

Datum: 10.6.2021, #ríďťPod pis:

2l2


